
ZARZĄDZENIE NR 16/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Gródek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, poz. 1662) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy Gródek:

1) Inspektora EDYTĘ MARCIŃCZYK do udzielania pierwszej pomocy;

2) Podinspektora STANISŁAWA SZEMIOT do wykonywania czynności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i edwakuacji pracowników.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy Gródek.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CCFF533B-9463-41BF-AC97-E610AC26D40E. Podpisany Strona 1




